
„ZLATÝ KOTLÍK“
 

Kde? 

areál "Konírny" v Troubkách

KOMISE PRO KULTURU A VOLNÝ ČAS OÚ TROUBKY 

3.6.2023 od 10 hodin

Kdy? 

NA SOUTĚŽ VE VAŘENÍ KOTLÍKOVÝCH GULÁŠŮ 

Název týmu: 

Počet členů (max.5):

Adresa: 

Název guláše: 

Druh použitého masa: 

Telefon: 

E-mail: 

Přihlášku zašlete nejpozději do 26.5.2023 na 

email: VladkaHanzlikova@seznam.cz, či se nahlaste

osobně na OÚ Troubky.

PŘIHLÁŠKA



Program:

7.00                    otevření areálu za KD

7.30 – 8.00         prezentace soutěžních týmů a příprava týmů.

12.00                  zahájení prodeje gulášů, odevzdání porce guláše pro porotu. 

Každý tým si naplánuje počátek vaření guláše tak, aby měl uvařeno na 12.00 hodin a mohl

odevzdat vzorek guláše k ochutnávce odborné porotě.

12.00 – 13.00    prodej gulášů, přidělování žetonů jednotlivým týmům od návštěvníků
(laické poroty) a ochutnávka odbornou porotou.

13.30                  vyhlášení oficiálních výsledků soutěže poroty + vyhlášení vítěze zvoleného

návštěvníky akce (laické poroty) + vyhlášení výsledků soutěže o „nejlepší“ stanoviště. 

Po celou dobu akce je zajištěno pro návštěvníky občerstvení (nanuky, pivo, alko, nealko,

cukrovinky).  

PRAVIDLA:

1) Soutěžní týmy při prezentaci obdrží stejné množství sádla a cibule (všeho bude dostJ).

Týmy si vyberou místo k vaření a budou seznámeni s místem na odběr dříví. Každý tým

bude mít zajištěn stůl a židličky na svém stanovišti. Týmy mohou začít s přípravou na

vaření (loupání cibule atd.). Maso si mohou účastníci přinést nakrájené.

2) Každý tým musí mít svůj „kotlík“/nádobu na přípravu guláše. Je možné si stanoviště
upravit/vyzdobit/opatřit stanem. 

3) PROBĚHNE SOUTĚŽ O NEJVTIPNĚJŠÍ / NEJORIGINÁLNĚJŠÍ STANOVIŠTĚ.

4) Pro hodnocení guláše laickou porotou bude mít každý soutěžní tým od pořadatelů
připravenu zapečetěnou sklenici na žetony. 

5) Žetony obdrží návštěvníci u vstupu. 

6) Týmy obdrží misky, lžičky a chléb. 

7) Ve 12.00 předloží týmy soutěžní vzorek k hodnocení odborné porotě na sál v budově
Konírny. Při předkládání si každý tým vylosuje soutěžní číslo. Vzorek přiloží k

vylosovanému číslu umístěnému na sále. Vylosované číslo bude dopsáno na prezenční

listinu soutěžících týmů.

8) Cena porce guláše bude dohodnuta všemi týmy na místě dne 3. 6. 2023.

9) Výtěžek z prodeje gulášů náleží týmu. 

10) Hodnocení jednotlivých soutěží:

       a) Vítězí tým s nejvyšším počtem bodů (žetonů od návštěvníků akce) za uvařený guláš. 

       b) Vítězí tým s nejvyšším počtem hlasů od odborné poroty. 

       c) Pořadatelé vyhodnotí nejlepší stanoviště. 

11) Soutěží se o věcné ceny.

12) Prodávat a hodnotit se na této akci bude pouze guláš připravený přihlášenými týmy na

místě 3.6.2023!!! Není možné nabízet a prodávat guláš předpřipravený/uvařený dopředu

Následuje volná zábava. 

Příjemné prožití dne a mnoho úspěchů v soutěži přeje KKVČ!


